
HRVATSKI VETERINARSKI INSTITUT
ZAGREB, Savska cesta 143

Broj: Z-VI-4-4849/12. od 27. 12. 2012.

Eviden.

br.

1. Uredski potrošni materijal 1.002.938,00

1.1. 001/13.-OP Toneri 585.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

1.2. 002/13.-OP Papir za fotokopiranje, registratori, fascikli, teke i 
blokovi 225.500,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 

dana

1.3. 003/13.-OP Ostali uredski potrošni materijal 98.500 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 
dana

1.4. 001/13.-BN Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i
ostalo) 54.300,00 bagatelna nabava

1.5. 002/13.-BN Norme HRN EN ISO 10.000,00 bagatelna nabava

1.6. 003/13.-BN Stručne knjige 29.638,00 bagatelna nabava

2. Sredstva za čišćenje i pomoćna sredstva za
čišćenje 450.450,00

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ("NN" br. 90/11.) i članka 28. Statuta Hrvatskog veterinarskog instituta, ravnatelj Hrvatskog 
veterinarskog instituta donio je

PLAN JAVNE NABAVE HRVATSKOG VETERINARSKOG INSTITUTA ZA 2013. GODINU 

Red. br. Predmet nabave Procijenjena 
vrijednost Vrsta postupka Vrsta ugovora Planirani 

početak 
Planirano 
trajanje



2.1. 004/13.-OP Sredstva za čišćenje 129.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

2.2. 005/13.-OP Pomoćna sredstva za čišćenje 83.500,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

2.3. 004/13.-BN Sredstva za strojno i ručno pranje suđa 30.450,00 bagatelna nabava

2.4. 006/13.-OP Papirnata konfekcija 175.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

2.5. 005/13.-BN Sredstva za osobnu higijenu 32.500,00 bagatelna nabava

3. Dijagnostički testovi 9.348.949,00

3.1. 007/13.-OP Dijagnostički testovi za pretrage na virusne bolesti
životinja 2.000.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 

dana

3.2. 008/13.-OP Dijagnostički testovi za pretrage na bakterijske
bolesti životinja 400.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 

dana

3.3. 009/13.-OP Dijagnostički testovi za pretrage na GSE 5.300.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 
dana

3.5. 011/13.-OP Dijagnostički testovi za identifikaciju bakterija 320.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

3.6. 012/13.-PP API testovi 90.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

3.7. 006/13.-BN Dijagnostički test za dijagnostiku kriptosporidioze i
giardioze metodom IF 4.100,00 bagatelna nabava

3.8. 007/13.-BN Dijagnostički testovi za PCR goveđe DNA 14.900,00 bagatelna nabava

II kvartal godina 
dana3.4. 010/13.-OP Dijagnostički testovi za brzu dijagnostiku grebeža

ovaca 413.613,00 otvoreni postupak ugovor



3.9. 008/13.-BN Dijagnostički testovi za biokemijsku i hematološku
pretragu krvi 52.656,00 bagatelna nabava

3.10. 013/13.-PP Kitovi za izolaciju DNA 250.000,00 pregovarački postupak 
bez prethodne objave ugovor I kvartal godina 

dana

3.11. 009/13.-BN Kitovi za određivanje koncentracije DNA pomoću
uređaja Qubit 2.660,00 bagatelna nabava

3.12. 014/13.-PP Kitovi za PCR reakciju 240.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

3.13. 010/13.-BN Mikroplitica za mikrodilucijsku metodu određivanja
osjetljivosti bakterija 14.500,00 bagatelna nabava

3.14. 011/13.-BN Kitovi za izolaciju DNK i RNK 26.500,00 bagatelna nabava

3.15. 012/13.-BN Kompleti za reverznu transkripciju i PCR 25.000,00 bagatelna nabava

3.16. 013/13.-BN Konjugat za dokaz virusa bjesnoće IF testom 18.590,00 bagatelna nabava

3.17. 014/13.-BN Monoklonska antimišja protutijela označena s FITC 12.200,00 bagatelna nabava

3.18. 015/13.-BN Kit za prevođenje RNA u mRNA 13.700,00 bagatelna nabava

3.19. 016/13.-BN Dijagnostički testovi za dokazivanje protutijela u
parazitologiji 43.830,00 bagatelna nabava

3.20. 017/13.-BN Dijagnostički testovi za dokazivanje DNA u
parazitologiji 37.200,00 bagatelna nabava

3.21. 018/13.-BN Početnice 12.500,00 bagatelna nabava

3.22. 019/13.-BN Ostali dijagnostički testovi 57.000,00 bagatelna nabava

4. Analitički kitovi 948.474,00



4.1. 015/13.-PP Analitički kitovi za nitrofurane 73.800,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

4.2. 016/13.-PP Analitički kitovi 95.155,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

4.3. 017/13.-PP Analitički i imunoenzimatski kitovi 324.180,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

4.4. 020/13.-BN Analitički kitovi za biokemijsku identifikaciju 5.544,00 bagatelna nabava

4.5. 021/13.-BN Analitički kitovi za brzo dokazivanje Salmonella u
hrani za ljude i životinje 4.703,00 bagatelna nabava

4.6. 018/13.-PP Analitički kitovi za određivanje mikotoksina 155.500,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

4.7. 019/13.-PP Analitički kitovi za dokazivanje protutijela tilozina 59.700,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

4.8. 020/13.-PP Analitički kitovi za dokazivanje protutijela vrsta
mesa 54.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 

dana

4.9. 022/13.-BN Mikrobiološki test za dokazivanje antibiotika 48.000,00 bagatelna nabava

4.10. 021/13.-PP Analitički kitovi za dokazivanje protutijela
tetraciklina 80.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 

dana

4.11. 023/13.-BN Analitički kitovi za hormone i anabolike 44.000,00 bagatelna nabava

4.12. 024/13.-BN Analitički kitovi za aditive 2.044,00 bagatelna nabava

4.13. 025/13.-BN Pufer za razrjeđivanje tilozina 10x 1.848,00 bagatelna nabava

5. Podloge za mikrobiologiju 1.087.800,00

5.1. 022/13.-OP Osnovne podloge za mikrobiologiju 330.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana



5.2. 023/13.-OP Specijalne podloge za mikrobiologiju 460.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

5.3. 024/13.-OP Suplementi 250.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

5.4. 026/13.-BN Specijalne podloge sa suplementima 28.000,00 bagatelna nabava

5.5. 027/13.-BN Podloge za biokemijsku identifikaciju 12.300,00 bagatelna nabava

5.6. 028/13.-BN Gotove podloge za mikrobiologiju 7.500,00 bagatelna nabava

6. Kemikalije 1.061.272,00

6.1. 025/13.-OP Kemikalije P.A. 350.000,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal godina 
dana

6.2. 026/13.-OP Kemikalije visoke čistoće 390.000,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal godina 
dana

6.3. 027/13.-OP Kemikalije za posebne namjene 250.000,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal godina 
dana

6.4. 029/13.-BN Alkohol i solna tehnička kiselina 51.272,00 bagatelna nabava

6.5. 030/13.-BN Ostale kemikalije 20.000,00 bagatelna nabava

7. Otapala 48.616,00

7.1. 031/13.-BN Halogenirana otapala 28.416,00 bagatelna nabava

7.2. 032/13.-BN Nehalogenirana otapala 20.200,00 bagatelna nabava



8. Antibiotici 34.580,00

8.1. 033/13.-BN Standardi za kemijske analize 12.880,00 bagatelna nabava

8.2. 034/13.-BN Antibiotici za staničnu kulturu 10.200,00 bagatelna nabava

8.3. 035/13.-BN Antimikotici 11.500,00 bagatelna nabava

9. Mikotoksini 32.605,00

9.1. 036/13.-BN Standardi za kemijske analize 32.605,00 bagatelna nabava

10. Reagensi 581.200,00

10.1. 037/13.-BN Reagensi za LAL test 17.500,00 bagatelna nabava

10.2. 028/13.-PP Marker za gel elektroforezu 42.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

10.3. 029/13.-PP Marker za uređaj QIAxcel 34.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvaratal godina 
dana

10.4. 030/13.-PP Reagens za 7500 Real Time PCR Sistem 140.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

10.5. 038/13.-BN Početnice za PCR reakciju 10.000,00 bagatelna nabava

10.6. 039/13.-BN Enzimi za izolaciju DNA 20.200,00 bagatelna nabava



10.7. 031/13.-OP Antigen za Rose Bengal test 100.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

10.8. 040/13.-BN Antigeni za RVK 9.000,00 bagatelna nabava

10.9. 041/13.-BN B. Ovis antigen za RVK 30.000,00 bagatelna nabava

10.10. 042/13.-BN Antigen, komplement i amboceptor za RVK REF 32.000,00 bagatelna nabava

10.11. 043/13.-BN Koncentrirani ovčji eritorociti 33.800,00 bagatelna nabava

10.12. 044/13.-BN Reagensi za molekularnu dijagnostiku 40.000,00 bagatelna nabava

10.13. 045/13.-BN Reagensi za staničnu kulturu 7.700,00 bagatelna nabava

10.14. 046/13.-BN Ostali reagensi 65.000,00 bagatelna nabava

11. Serumi 341.370,00

11.1. 032/13.-PP Serumi za dokazivanje Salmonella 68.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

11.2. 047/13.-BN Serumi za identifikaciju E. Coli 21.600,00 bagatelna nabava

11.3. 033/13.-PP Monovalentni serumi u tekućem obliku u kapaljci ili
aplikatoru 65.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 

dana

11.4. 048/13.-BN Polivalentni antiserumi u tekućem obliku u kapaljci
ili aplikatoru 10.500,00 bagatelna nabava

11.5. 049/13.-BN Serumi za E. Coli monovalentni 15.000,00 bagatelna nabava

11.6. 050/13.-BN Serumi za E. Coli polivalentni 15.000,00 bagatelna nabava



11.7. 051/13.-BN Antiserumi za brzu aglutinaciju na predmetnom
stakalcu 20.950,00 bagatelna nabava

11.8. 052/13.-BN Konjski serum 22.320,00 bagatelna nabava

11.9. 034/13.-PP Fetalni goveđi serum 103.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

12. Referentni materijali i standardi 432.078,00

12.1. Referentni materijali 64.772,00

12.1.1. 053/13.-BN Referentni materijali za određivanje antimikrobnih
tvari 8.191,00 bagatelna nabava

12.1.2. 054/13.-BN Referentni materijali za određivanje teških metala 13.681,00 bagatelna nabava

12.1.3. 055/13.-BN Referentni materijali za umjeravanje pH metra 10.200,00 bagatelna nabava

12.1.4. 056/13.-BN Referentni materijali za serološke metode
dokazivanja bakterije Brucella 2.700,00 bagatelna nabava

12.1.5. 057/13.-BN Ostali referentni materijali 30.000,00 bagatelna nabava

12.2. Standardi 367.306,00

12.2.1. 035/13.-PP Standardi (specificirati) 82.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

12.2.2. 036/13.-PP Standardi za određivanje antimikrobnih tvari,
protuupalnih lijekova, antiparazitika i kortikoida 100.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 

dana

12.2.3. 058/13.-BN Standardi za određivanje teških metala 15.000,00 bagatelna nabava

12.2.4. 059/13.-BN Standardi za određivanje pesticida 27.000,00 bagatelna nabava



12.2.5. 060/13.-BN Standardi tvari s anaboličkim učinkom 31.956,00 bagatelna nabava

12.2.6. 061/13.-BN Standardi mikotoksina 20.000,00 bagatelna nabava

12.2.7. 062/13.-BN Standardi za IC CRM uzorke 1.950,00 bagatelna nabava

12.2.8. 063/13.-BN Standardi CRM za kontrolu vodljivosti 1,200,00 bagatelna nabava

12.2.9. 064/13.-BN Standardi za HPLC 24.400,00 bagatelna nabava

12.2.10. 065/13.-BN Ostali standardi 65.000,00 bagatelna nabava

13. Diskovi za ATB i dispenzori 68.500,00

13.1. 066/13.-BN Antibiotski diskovi za određivanje antimikrobne
osjetljivosti 500 bagatelna nabava

13.2. 067/13.-BN Disk antibiotika za testiranje osjetljivosti bakterija 22.000,00 bagatelna nabava

13.3. 068/13.-BN Test traka za testiranje minmalne inhibicijske
koncentracije bakterije 26.000,00 bagatelna nabava

13.4. 069/13.-BN Ostali diskovi 20.000,00 bagatelna nabava

14. Sredstva za DDD 48.400,00

14.1. 070/13.-BN Dezinficijensi i insekticidi za DDD 5.000,00 bagatelna nabava

14.2. 071/13.-BN Dezinficijensi i insekticidi - ostalo 35.000,00 bagatelna nabava



14.3. 072/13.-BN Rodenticidi – zatrovani mamci 4.100,00 bagatelna nabava

14.4. 073/13.-BN Neotrovni mamci i lovke i deratizacijske kutije 4.300,00 bagatelna nabava

15. Laboratorijski potrošni materijal 2.853.664,00

15.1. 074/13.-BN Laboratorijsko staklo A klase 57.000,00 bagatelna nabava

15.2. 075/13.-BN Laboratorijsko staklo- tikvice, pipete, cilindri 37.000,00 bagatelna nabava

15.3. 037/13.-OP Laboratorijsko staklo – epruvete, čaše, boce, lijevci
i ostalo 120.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 

dana

15.4. 076/13.-BN Laboratorijska plastika – brisevi 60.000,00 bagatelna nabava

15.5. 038/13.-OP
Laboratorijska plastika – epruvete, posudice,
čašice za uzorkovanje, vrećice za sterilizaciju,

ći   t h  
910.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 

dana

15.6. 039/13.-OP Laboratorijska plastika – Petrijeve zdjelice 100.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 
dana

15.7. 077/13.-BN Laboratorijska plastika – cilindri, čaše, lijevci, boce
štrcaljke, kanistri 12.300,00 bagatelna nabava

15.8. 040/13.-OP Laboratorijska plastika – PVC nastavci za pipete,
mikropipete, propipetor 410.220,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 

dana

15.9. 078/13.-BN Filter papir za membransku filtraciju i ostalo 45.000,00 bagatelna nabava

15.10. 079/13.-BN Viale i čepovi za viale 10.300,00 bagatelna nabava

15.11. 080/13.-BN Staklene kapilare za Real Time PCR uređaj 18.000,00 bagatelna nabava

15.12. 081/13.-BN Nastavci za pipetor HandyStep sterilni endotoxin
free 8.000,00 bagatelna nabava



15.13. 082/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za kemijske i
mikrobiološke analize 32.800,00 bagatelna nabava

15.14. 083/13.-BN Plastika za Real Time PCR uređaj 2.800,00 bagatelna nabava

15.15. 084/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za uređaj HPLC -
Agilent 28.000,00 bagatelna nabava

15.16. 085/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za uređaj AAS –
Perkin Elmer 43.000,00 bagatelna nabava

15.17. 086/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za mikrovalnu
pećnicu – Anton Paar 14.000,00 bagatelna nabava

15.18. 087/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za
spektrofotometar Seccoman 2.848,00 bagatelna nabava

15.19. 088/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za uređaj Gerhard 3.542,00 bagatelna nabava

15.20. 041/13.PP Laboratorijski potrošni materijal za LC-MS/MS 245.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

15.21. 042/13.-PP Laboratorijski potrošni materijal za GC-MS/MS 71.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

15.22. 043/13.-PP Laboratorijski potrošni mateijal za AAS 43.330,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

15.23. 089/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za AMA-254 8.500,00 bagatelna nabava

15.24. 090/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za ICP-OES 27.964,00 bagatelna nabava

15.25. 091/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za mikrovalnu
pećnicu 40.000,00 bagatelna nabava

15.26. 092/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za Millipore 15.000,00 bagatelna nabava

15.27. 093/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za plinski
kromatograf Agilent 37.500,00 bagatelna nabava

15.28. 044/13.-PP Laboratorijski potrošni materijal za tekućinski
kromatograf TSP 80.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 

dana



15.29. 094/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za KF titrator 6.000,00 bagatelna nabava

15.30. 095/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za pH metar 3.240,00 bagatelna nabava

15.31. 96/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za vlagomjer
Mettler Toledo 1.700,00 bagatelna nabava

15.32. 97/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za LAL 19.000,00 bagatelna nabava

15.33. 98/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za uređaj QIAcube 30.000,00 bagatelna nabava

15.34. 99/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal Applied
Biosystems 30.000,00 bagatelna nabava

15.35. 100/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za printer za
označavanje petrijevki 3.600,00 bagatelna nabava

15.36. 101/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za destilator
Nirosta 6.930,00 bagatelna nabava

15.37. 102/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za destilator
Millipore 6.500,00 bagatelna nabava

15.38. 103/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za aparat za vodu
Millipore 18.000,00 bagatelna nabava

15.39. 045/13.-PP Laboratorijski potrošni materijal za homogenizator
PrioGenizer 69.440,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 

dana

15.40. 104/13.-BN Laboratorijski potrošni materijal za membransku
filtraciju vode 48.000,00 bagatelna nabava

15.41. 105/13.-BN Kartonsko saće i kutije 68.150,00 bagatelna nabava

15.42. 106/13.-BN Ostali laboratorijski potrošni materijal 60.000,00 bagatelna nabava

15.43. 046/13.-OP Zaštitne rukavice nitril 90.000,00 bagatelna nabava ugovor I kvartal godina 
dana

15.44. 107/13.-BN Zaštitne rukavice latex 6.200,00 otvoreni postupak



16. Tehnički plinovi 65.000,00

16.1. 108/13.-BN tehnički plinovi 65.000,00 bagatelna nabava

17. Kolone i pretkolone za tekućinsku
kromatografiju (HPLC) 180.000,00

17.1. 047/13.-PP Kolone i pretkolone za tekućinsku kromatografiju
(HPLC) 180.000,00  pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 

dana

18. Kolone i pretkolone za tekućinsku
kromatografju (LC/MS) 30.000,00

18.1. 109/13.-BN Kolone i pretkolone za tekućinsku kromatografiju
(LC/MS) 30.000,00 bagatelna nabava

19. Kolone i pretkolone za tekućinsku
kromatografju (LC-MS/MS) 110.000,00

19.1. 048/13.-PP Kolone za tekućinsku kromatografiju 80.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

19.2. 110/13.-BN Pretkolone za tekućinsku kromatografiju 30.000,00 bagatelna nabava

20. Kolone za plinsku kromatografiju (GC, GC/MS) 20.000,00

20.1. 111/13.-BN Kolone za plinsku kromatografiju (GC, GC/MS) 20.000,00 bagatelna nabava

21. Kolone i pretkolone za ionsku kromatografiju
(IC) 11.000,00

21.1. 112/13.-BN Kolone i pretkolone za ionsku kromatografiju (IC) 11.000,00 bagatelna nabava

22. Kolone za pripremu uzoraka (SPE kolone) 375.728,00



22.1. 113/13.-BN Kolone za pripremu uzoraka GC/MS 35.000,00 bagatelna nabava

22.2. 049/13.-PP Kolone za pripremu uzoraka LC-MS/MS 160.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

22.3. 050/13.PP Kolone za kruto-faznu ekstrakciju 100.000,00 pregovarački postupak ugovor I kvartal godina 
dana

22.4. 114/13.-BN SPE kolone s katonskim polimernim punjenjem za
određivanje benzimidazola 35.000,00 bagatelna nabava

22.5. 115/13.-BN Ostale kolone za pripremu uzoraka 45.728,00 bagatelna nabava

23. Laboratorijska oprema 4.318.744,00

23.1. 116/13.-BN Pumpa za membransku filtraciju 4.500,00 bagatelna nabava

23.2. 051/13.-OP Uređaj za identifikaciju VItek 150.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.3. 117/13.-BN Shaker za pripremu serijskih razrjeđenja s 42
mjesta 12.600,00 bagatelna nabava

23.4. 118/13.-BN Sustav za neprekidno napajanje 26.028,00 bagatelna nabava

23.5. 119/13.-BN Elektronska pipeta 10.776,00 bagatelna nabava

23.6. 052/13.-OP Uređaj za proizvodnju analitički čiste i ultra čiste
vode 160.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.7. 053/13.-OP Sustav za određivanje topljivosti tableta 300.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.8. 054/13.-OP pH metar 50.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.9. 120/13.-BN Tehnička vaga 20.000,00 bagatelna nabava



23.10. 055/13.-OP Mikroskop s tamnim poljem 50.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvaratal

23.11. 121/13.-BN Plamenici 12.000,00 bagatelna nabava

23.12. 122/13.-BN Inkubator 25.000,00 bagatelna nabava

23.13. 056/13.-OP Sustav za kapilarnu elektroforezu 157.400,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal

23.14. 123/13.-BN Mini centrifuga 14.956,00 bagatelna nabava

23.15. 124/13.-BN Tresilica 5.505,00 bagatelna nabava

23.16. 125/13.-BN Laboratorijski sigurnosni plinski plamenik 5.000,00 bagatelna nabava

23.17. 126/13.-BN Jednokanalna pipeta 10-100 µl 8.845,00 bagatelna nabava

23.18. 127/13.-BN Multikanalne pipete raznih volumena 49.834,00 bagatelna nabava

23.19. 057/13.-OP Termostat s hlađenjem 20.000,00 otvoreni postupak ugovor Ii kvartal

23.20. 058/13.-OP Termostat 30.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.21. 059/13.-OP Fluorescentni mikroskop 110.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.22. 128/13.-BN Magnetska mješalica 4.200,00 bagatelna nabava

23.23. 060/13.-OP Mikrobiološki zaštitni kabinet 45.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.24. 129/13.-BN Laboratorijski hladnjaci 31.600,00 bagatelna nabava

23.25. 061/13.-OP Laboratorijski zamrzivači 80.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal



23.26. 062/13.-OP Čitač i ispirač mikrotitarskih ploča 70.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.27. 063/13.-OP Mikrobiološka komora 35.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.28. 064/13.-OP Uređaj za određivanje masti 75.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.29. 065/13.-OP Mufolna peć za spaljivanje pepela 100.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.30. 066/13.-OP Kemijski digestori 125.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.31. 130/13.-BN pH metar s temperaturnom kompenzacijom 20.000,00 bagatelna nabava

23.32. 131/13.-BN Polarimetar 5.000,00 bagatelna nabava

23.33. 132/13.-BN Centrifuga i holderi za kivete i epruvete 20.000,00 bagatelna nabava

23.34. 067/13.-OP Svjetlosni mikroskop s digitalnom mikroskopskom
kamerom 40.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.35. 068/13.-OP Autoklav 150.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.36. 069/13.-OP Suhi sterilizator 24.500,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

23.37. 133/13.-BN Laboratorijska mješalica 4.000,00 bagatelna nabava

23.38. 070/13.-OP UHPLC uređaj 1.900.000,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal

23.39. 071/13.-OP HPLC uređaj 367.000,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal

24. Računala i računalna oprema 282.567,00



24.1. 134/13.-BN Kolor laser pisači 3.000,00 bagatelna nabava

24.2. 135/13.-BN Laser pisači 13.058,00 bagatelna nabava

24.3. 136/13.-BN Firewall s licencom za zaštitu 5.685,00 bagatelna nabava

24.4. 137/13.-BN Gotove računalne konfiguracije 65.000,00 bagatelna nabava

24.5. 138/13.-BN Prijenosno računalo 8.000,00 bagatelna nabava

24.6. 139/13.-BN Ink jet pisači 3.700,00 bagatelna nabava

24.7. 140/13.-BN Monitori AOC LED 14.263,00 bagatelna nabava

24.8. 141/13.-BN Skener, kopirni, fax-sve u jedan 2.500,00 bagatelna nabava

24.9. 142/13.-BN Telefax 3.000,00 bagatelna nabava

24.10. 143/13.-BN Prijenosni tvrdi diskovi 10.649,00 bagatelna nabava

24.11. 144/13.-BN Računalne tipkovnice 2.150,00 bagatelna nabava

24.12. 145/13.-BN Računalni miševi 1.395,00 bagatelna nabava

24.13. 146/13.-BN USB stickovi 3.985,00 bagatelna nabava

24.14. 147/13.-BN Antivirusni program ESET NOD 32 560 bagatelna nabava

24.15. 148/13.-BN Licenca za program InterVal Plus 3.3. 10.192,00 bagatelna nabava

24.16. 072/13.-OP Telefonske centrale za središnjicu i podružnice 130.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal



24.17. 149/13.-BN Ostalo 5.430,00 bagatelna nabava

25. Sitni inventar 285.070,00

25.1. Laboratorijski i medicinski sitni inventar 150.732,00

25.1.1. 150/13.-BN Laboratorijska vaga s očitanjem od 0,1 g 1.641,00 bagatelna nabava

25.1.2. 151/13.-BN Mlinac za mljevenje uzoraka 720 bagatelna nabava

25.1.3. 152/13.-BN Automatske research plus pipete 4.000,00 bagatelna nabava

25.1.4. 153/13.-BN Posude za uzgoj mikroaerofilnih bakterija, 7 litara 2.277,00 bagatelna nabava

25.1.5. 154/13.-BN Posude za uzgoj mikroaerofilnih bakterija, 2,5 litara 4.490,00 bagatelna nabava

25.1.6. 155/13.-BN Mini hladnjaci s 12 mjesta 2.500,00 bagatelna nabava

25.1.7. 156/13.-BN Multi kanalne pipete raznih volumena 21.653,00 bagatelna nabava

25.1.8. 157/13.-BN Monoknalane pipete raznih volumena 47.574,00 bagatelna nabava

25.1.9. 158/13.-BN Mikropipeta 0,5-10 uL s podešavanjem 0,0s uL 1.300,00 bagatelna nabava

25.1.10. 159/13.-BN Laboratorijski termometri 2.400,00 bagatelna nabava

25.1.11. 160/13.-BN Eksikator 250 mm s tubusom NB 24 i
porculanskom pločom 1.058,00 bagatelna nabava

25.1.12. 161/13.-BN 4-prstena sonda za konduktivitet 1.576,00 bagatelna nabava



25.1.13. 162/13.-BN Košara sa punim dnom za Selecta autoklav 1.800,00 bagatelna nabava

25.1.14. 163/13.-BN Stropna UV lampa 2.000,00 bagatelna nabava

25.1.15. 164/13.-BN Elektroda Blueline DIN NTC 30 1.880,00 bagatelna nabava

25.1.16. 165/13.-BN Škare kirurške savinute 16 cm 1.125,00 bagatelna nabava

25.1.17. 166/13.-BN Škare kirurške ravne 18 cm 1.125,00 bagatelna nabava

25.1.18. 167/13.-BN Keramička ploča za zagrijavanje 1.300,00 bagatelna nabava

25.1.19. 168/13.-BN Mehanički pipetori 5.750,00 bagatelna nabava

25.1.20. 169/13.-BN Otvarači za stomacher vrećice 1.450,00 bagatelna nabava

25.1.21. 170/13.-BN Pipete za pipetiranje iz stomacher vrećice 2.800,00 bagatelna nabava

25.1.22. 171/13.-BN Tresilica 4.300,00 bagatelna nabava

25.1.23. 172/13.-BN Stalci za tresilicu 2.110,00 bagatelna nabava

25.1.24. 173/13.-BN Kombinirane staklene elektrode 3.083,00 bagatelna nabava

25.1.25. 174/13.-BN Hladnjak 2.000,00 bagatelna nabava

25.1.26. 175/13.-BN Elektrode za pH metar Sartorius 3.400,00 bagatelna nabava

25.1.27. 176/13.-BN Digitalni termometri 1.100,00 bagatelna nabava

25.1.28. 177/13.-BN Pipetboy Biofiller 3.200,00 bagatelna nabava



25.1.29. 178/13.-BN Elektronske pipete 6.000,00 bagatelna nabava

25.1.30. 179/13.-BN Membranska vakuum pumpa 2.000,00 bagatelna nabava

25.1.31. 180/13.-BN Blok peći sa 6 i sa 12 mjesta 4.000,00 bagatelna nabava

25.1.32. 181/13.-BN Elektrode SENTIX SUR 3.340,00 bagatelna nabava

25.1.33. 182/13.-BN Ostali laboratorijski i medicinski sitni inventar 5.780,00 bagatelna nabava

25.2. Uredski sitni inventar 118.698,00

25.2.1. 183/13.-BN Klima uređaji 25.000,00 bagatelna nabava

25.2.2. 184/13.-BN Laboratorijske stolice 13.659,00 bagatelna nabava

25.2.3. 185/13.-BN Uredske stolice 14.409,00 bagatelna nabava

25.2.4. 186/13.-BN Usisivač 1.200,00 bagatelna nabava

25.2.5. 187/13.-BN Ormarić za spise 1.150,00 bagatelna nabava

25.2.6. 188/13.-BN Police za dokumentaciju 20.400,00 bagatelna nabava

25.2.7. 189/13.-BN Radni stolovi 12.000,00 bagatelna nabava

25.2.8. 190/13.-BN Ormari za dokumentaciju 18.000,00 bagatelna nabava

25.2.9. 191/13.-BN Ladičari 3.000,00 bagatelna nabava

25.2.10. 192/13.-BN Garderobni ormar 2.500,00 bagatelna nabava



25.2.11. 193/13.-BN Zavjese za krovne prozore 4.000,00 bagatelna naba a

25.2.12. 194/13.-BN Vješalica za kapute 500 bagatelna nabava

25.2.13. 195/13.-BN Ostali uredski sitni inventar 2.880,00 bagatelna nabava

25.3. Auto gume 15.640,00

25.3.1. 196/13.-BN Auto gume 15.640,00 bagatelna nabava

26. Usluge servisa za laboratorijsku opremu 656.370,00

26.1. 197/13.-BN Mikroskopi 35.000,00 bagatelna nabava

26.2. 198/13.-BN Pumpa za membransku filtraciju 1.000,00 bagatelna nabava

26.3. 199/13.-BN Autoklavi 52.000,00 bagatelna nabava

26.4. 200/13.-BN ATB identifikacijski sistem 3.000,00 bagatelna nabava

26.5. 201/13.-BN Automatske pipete 7.000,00 bagatelna nabava

26.6. 202/13.-BN Liofilizatori 13.000,00 bagatelna nabava

26.7. 203/13.-BN HPLC sistemi 55.500,00 bagatelna nabava

26.8. 204/13.-BN UV/VIS spektrofotometar za kvantitativno
određivanje proteina i nukleinskih kiselina 5.000,00 bagatelna nabava

26.9. 205/13.-BN Termostati 18.500,00 bagatelna nabava



26.10. 206/13.-BN Zamrzivači 6.500,00 bagatelna nabava

26.11. 207/13.-BN Vodene kupelji 5.500,00 bagatelna nabava

26.12. 208/13.-BN Atomski apsorpcijski spektrofotometar 31.000,00 bagatelna nabava

26.13. 209/13.-BN Uređaji za određivanje udjela masti Soxterm 5.500,00 bagatelna nabava

26.14. 210/13.-BN Mikrovalne peći 37.500,00 bagatelna nabava

26.15. 211/13.-BN Laminari 58.600,00 bagatelna nabava

26.16. 212/13.-BN Sušionik Ele international 2.050,00 bagatelna nabava

26.17. 213/13.-BN Centrifuge 15.500,00 bagatelna nabava

26.18. 214/13.-BN Rapid-Vap Labconco 1.000,00 bagatelna nabava

26.19. 215/13.-BN Aparati za demineraliziranu i ultra čistu vodu 49.100,00 bagatelna nabava

26.20. 216/13.-BN Spektrofotometri 12.500,00 bagatelna nabava

26.21. 217/13.-BN Uređaj LC-MS/MS Agilent 35.000,00 bagatelna nabava

26.22. 218/13.-BN Uređaj ICP OES 15.000,00 bagatelna nabava

26.23. 219/13.-BN Generator dušika PM 7572 4.330,00 bagatelna nabava

26.24. 220/13.-BN Kompresor 29.320,00 bagatelna nabava

26.25. 221/13.-BN GPC LC-20 system 5.000,00 bagatelna nabava



26.26. 222/13.-BN Vage 2.550,00 bagatelna nabava

26.27. 223/13.-BN Plinski kromatografi 25.400,00 bagatelna nabava

26.28. 224/13.-BN Živin analizator AMA 254 6.200,00 bagatelna nabava

26.29. 225/13.-BN Hematološki analizator 2.800,00 bagatelna nabava

26.30. 226/13.-BN Spectra HPLC-UV-PDA-FL 24.755,00 bagatelna nabava

26.31. 227/13.-BN Acella HPLC-PDA 12.300,00 bagatelna nabava

26.32. 228/13.-BN SRI GC-FID 5.000,00 bagatelna nabava

26.33. 229/13.-BN pH metar 1.100,00 bagatelna nabava

26.34. 230/13.-BN Vlagomjer 1.400,00 bagatelna nabava

26.35. 231/13.-BN Mjerač gustoće 3.895,00 bagatelna nabava

26.36. 232/13.-BN Refraktometar 3.420,00 bagatelna nabava

26.37. 233/13.-BN KF titrator 5.500,00 bagatelna nabava

26.38. 234/13.-BN Potenciometrijski titrator 10.000,00 bagatelna nabava

26.39. 235/13.-BN Uređaj Veriti 3.000,00 bagatelna nabava

26.40. 236/13.-BN Combifoss  8.000,00 bagatelna nabava

26.41. 237/13.-BN Micronaut 4.000,00 bagatelna nabava



26.42. 238/13.-BN Laboratorijska perilica Lancer 3.000,00 bagatelna nabava

26.43. 239/13.-BN Mini spin Eppendorf 1.200,00 bagatelna nabava

26.44. 240/13.-BN ETI-MAX 3000 10.000,00 bagatelna nabava

26.45. 241/13.-BN Gemini compact microplate procesor 4.000,00 bagatelna nabava

26.46. 242/13.-BN Zamjena NCP patrona za uređaj za proizvodnju
demineralizirane vode 3.200,00 bagatelna nabava

26.47. 243/13.-BN Digestor 12.250,00 bagatelna nabava

27. Usluge umjeravanja i validacije 425.230,00

27.1. 244/13.-BN Mikroskop 1.500,00 bagatelna nabava

27.2. 245/13.-BN Pipete i mikropipete 8.680,00 bagatelna nabava

27.3. 246/13.-BN Vage 32.150,00 bagatelna nabava

27.4. 247/13.-BN Umjeravanje broja okretaja centrifuge i
temperature centrifuge 34.460,00 bagatelna nabava

27.5. 248/13.-BN pH metri 2.000,00 bagatelna nabava

27.6. 249/13.-BN Termometri i primarni termometar 2.859,00 bagatelna nabava

27.7. 250/13.-BN Termostati 1.795,00 bagatelna nabava

27.8. 251/13.-BN Utezi 6.950,00 bagatelna nabava



27.9. 252/13.-BN Sigurnosni ventili i manometri na autoklavima 18.200,00 bagatelna nabava

27.10. 253/13.-BN Konduktometar 2.400,00 bagatelna nabava

27.11. 254/13.-BN Spektrofotometri 4.421,00 bagatelna nabava

27.12. 255/13.-BN HPLC sistemi 36.522,00 bagatelna nabava

27.13. 256/13.-BN Atomski apsorpcijski spektrofotometar 34.500,00 bagatelna nabava

27.14. 257/13.-BN Laminari 50.100,00 bagatelna nabava

27.15. 258/13.-BN LC-MS/MS Agilent 40.330,00 bagatelna nabava

27.16. 259/13.-BN GPC Shimadzu 10.000,00 bagatelna nabava

27.17. 260/13.-BN GC/MS TripleQuad 17.665,00 bagatelna nabava

27.18. 261/13.-BN Živin analizator AMA 254 8.199,00 bagatelna nabava

27.19. 262/13.-BN Mikrovalna pećnica MW3000 20.000,00 bagatelna nabava

27.20. 263/13.-BN ICP OES 24.500,00 bagatelna nabava

27.21. 264/13.-BN Pločica za spektrofotometar 8.000,00 bagatelna nabava

27.22. 265/13.-BN Kalibracija hematološkog analizatora 550 bagatelna nabava

27.23 266/13.-BN Pomična mjerka Mitutoyo 199 bagatelna nabava

27.24. 267/13.-BN Mini spin Eppendorf 900 bagatelna nabava



27.25. 268/13.-BN Hladnjaci i zamrzivači 20.350,00 bagatelna nabava

27.26. 269/13.-BN Gemini Compact microplate procesor 4.000,00 bagatelna nabava

27.27. 270/13.-BN Digestor 4.050,00 bagatelna nabava

27.28. 271/13.-BN Ionski kromatograf 10.000,00 bagatelna nabava

27.29. 272/13.-BN IR Spektrofotometar 10.000,00 bagatelna nabava

27.30. 273/13.-BN UV VIS spektrofotometar 8.000,00 bagatelna nabava

27.31. 274/13.-BN Magnetske mješalice sa sondama 1.950,00 bagatelna nabava

28. Radna i zaštitna odjeća i obuća 118.300,00

28.1. Radna i zaštitna odjeća 88.040,00

28.1.1. 275/13.-BN Gumene rukavice 4.800,00 bagatelna nabava

28.1.2. 276/13.-BN Jednokratni zaštitni ogrtač 11.500,00 bagatelna nabava

28.1.3. 277/13.-BN Zaštitne maske 5.000,00 bagatelna nabava

28.1.4. 278/13.-BN Zaštitni laboratorijski odjevni komplet 5.200,00 bagatelna nabava

28.1.5. 279/13.-BN Zaštitni kombinezoni 4.300,00 bagatelna nabava

28.1.6. 280/13.-BN Laboratorijske kute 53.570,00 bagatelna nabava



28.1.7. 281/13.-BN Zaštitni prsluk 1.020,00 bagatelna nabava

28.1.8. 282/13.-BN Majice 2.650,00 bagatelna nabava

28.2. Radna i zaštitna obuća 30.260,00

28.2.1. 283/13.-BN Klompe 28.500,00 bagatelna nabava

28.2.2. 284/13.-BN Zaštitne navlake za cipele 710 bagatelna nabava

28.2.3. 285/13.-BN Čizme gumene 1.050,00 bagatelna nabava

29. Ostali materijal za poslovanje 242.231,00

29.1. 286/13.-BN Oplođeni pileći embriji 14.700,00 bagatelna nabava

29.2. 287/13.-BN Prsteni za prstenovanje divljih ptica 10.200,00 bagatelna nabava

29.3. 288/13.-BN Voda za piće u bocama od 18,9 litara 10.000,00 bagatelna nabava

29.4. 289/13.-BN Hrana za miševe 21.750,00 bagatelna nabava

29.5. 290/13.-BN Stelja za miševe 6.800,00 bagatelna nabava

29.6. 291/13.-BN Kupus za kuniće 1.000,00 bagatelna nabava

29.7. 292/13.-BN Sijeno za ovce 25.000,00 bagatelna nabava

29.8. 293/13.-BN Pokusne životinje - miševi 45.000,00 bagatelna nabava



29.9. 294/13.-BN Pokusne životinje - kunići 3.800,00 bagatelna nabava

29.10. 295/13.-BN Pokusne životinje - zamorčad 25.000,00 bagatelna nabava

29.11. 296/13.-BN Hrana za zamorčad 25.000,00 bagatelna nabava

29.12. 297/13.-BN Hrana za piliće 1.000,00 bagatelna nabava

29.13. 298/13.-BN Zamjensko pakiranje filtra za odlazni zrak S 2.800,00 bagatelna nabava

29.14. 299/13.-BN Vitamin C u prahu 3.800,00 bagatelna nabava

29.15. 300/13.-BN Sterilna defibrirana ovčja krv 15.000,00 bagatelna nabava

29.16. 301/13.-BN Ostalo 31.381,00 bagatelna nabava

30. Usluge telefona, pošte i prijevoza 920.479,00

30.1. 073/13.-OP Usluge telefona, telefaksa i interneta – fiksna
telefonija 235.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 

dana

30.2. 074/13.-OP Usluge telefona, telefaksa i interneta – mobilna
telefonija 212.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 

dana

30.3. 075/13.-OP Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 265.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

30.4. 076/13.-OP Poštarina (paketi i sl.) 208.479,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

31. Investicije – prijevozna sredstva 729.600,00



31.1. 077/13.-OP Osobno vozilo VZ Split 100.000,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal

31.2. 078/13.-OP Osobno vozilo VZ Križevci 90.785,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal

31.3. 079/13.-OP Osobno vozilo Centar za peradarstvo 130.000,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal

31.4. 080/13.-OP Osobno vozilo VZ Vinkovci 110.110,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal

31.5. 081/13.-OP Osobna vozila središnjica 298.705,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal

32. Usluge tekućeg održavanja građevinskih
objekata 4.723.000,00

32.1. 302/13.-BN VZ Split 10.000,00 bagatelna nabava

32.2. 303/13.-BN VZ Rijeka 10.000,00 bagatelna nabava

32.3. 304/13.-BN VZ Split 15.000,00 bagatelna nabava

32.4. 305/13.-BN VZ Vinkovci 15.000,00 bagatelna nabava

32.5. 306/13.-BN VZ Križevci 28.000,00 bagatelna nabava

32.6. 307/13.-BN Bojanje prostorija središnjica 45.000,00 bagatelna nabava

32.7. 082/13.-OP Adaptacija prostora (Centar za peradarstvo) 2.000.000,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal

32.8. 083/13.-OP Dogradnja dvorišne zgrade Instituta 2.600.000,00 otvoreni postupak ugovor III kvartal



33. Usluge tekućeg i investicijskog održavanja
postrojenja i opreme 197.300,00

33.1. 308/13.-BN Servis i održavanje kotlovnica 25.000,00 bagatelna nabava

33.2. 309/13.-BN Servis i održavanje klima uređaja 63.700,00 bagatelna nabava

33.3. 310/13.-BN Servis i održavanje telefonskih centrala 30.000,00 bagatelna nabava

33.4. 311/13.-BN Servis i održavanje fotokopirnih uređaja i ostale
uredske opreme 40.000,00 bagatelna nabava

33.5. 312/13.-BN Servis i održavanje maloteretnog dizala 600 bagatelna nabava

33.6. 313/13.-BN Servis i održavanje vatrodojavnih centrala i prihvat
signala 8.000,00 bagatelna nabava

33.7. 314/13.-BN Servis centralnog grijanja 20.000,00 bagatelna nabava

33.8. 315/13.-BN Servis vatrogasnih aparata 10.000,00 bagatelna nabava

36. Zbrinjavanje otpada 152.080,00

36.1. 084/13.-OP Zbrinjavanje otpada središnjica 80.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

36.2. 316/13.-BN Zbrinjavanje otpada VZ Vinkovci 5.000,00 bagatelna nabava

36.3. 317/13.-BN Zbrinjavanje otpada VZ Split 25.200,00 bagatelna nabava

36.4. 318/13.-BN Zbrinjavanje otpada VZ Rijeka 17.000,00 bagatelna nabava

36.5. 319/13.-BN Zbrinjavanje otpada VZ Križevci 20.000,00 bagatelna nabava



36.6. 320/13.-BN Zbrinjavanje otpada Centar za peradarstvo 4.880,00 bagatelna nabava

37. Laboratorijske usluge – usluge drugih
zdravstvenih organizacija 3.130.000,00

37.1. 321/13.-BN Određivanje primarne strukture DNK 35.000,00 bagatelna nabava

37.2. 322/13.-BN Analiza uzoraka 55.000,00 bagatelna nabava

37.3. 323/13.-BN Specijalistički zdravstveni pregledi 40.000,00 bagatelna nabava

37.4. Veterinarske usluge - inozemstvo - monitoring 3.000.000,00 nije primjenjivo

38. Intelektualne usluge 247.500,00

38.1. 324/13.-BN Usluge odvjetnika i pravno savjetovanje 32.000,00 bagatelna nabava

38.2. 325/13.-BN Usluge javnog bilježnika 34.500,00 bagatelna nabava

38.3. 326/13.-BN Prijevod teksta  40.000,00 bagatelna nabava

38.4. 327/13.-BN Lektoriranje teksta 40.000,00 bagatelna nabava

38.5. 328/13.-BN Zaštita na radu 36.000,00 bagatelna nabava

38.6. 329/13.-BN Arhitektonske usluge 65.000,00 bagatelna nabava

39. Usluge održavanja poslovnih programskih
rješenja 354.000,00



39.1. 085/13.-PP Održavanje računalnog programa VetLab 156.000,00
pregovarački postupak 
nabave bez prethodne 
bj

ugovor I kvartal godina 
dana

39.2. 086/13.-PP Održavanje računalnog programa SPI sustav 198.000,00
pregovarački postupak 
nabave bez prethodne 
bj

ugovor I kvartal godina 
dana

40. Održavanje hardvera i sustavskog softvera 140.000,00

40.1. 330/13.-BN Održavanje mreže i mrežnih uređaja 65.000,00 bagatelna nabava

40.2. 331/13.-BN Održavanje poslužiteljskih računala i sustava u VZ
Rijeka 10.000,00 bagatelna nabava

40.3. 332/13.-BN Održavanje osobnih računala i periferne opreme 65.000,00 bagatelna nabava

41. Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i
uvezivanja 1.914.400,00

41.1. 333/13.-BN Tisak memoranduma 32.000,00 bagatelna nabava

41.2. 334/13.-BN Tisak koverti 35.000,00 bagatelna nabava

41.3. 335/13.-BN Tisak postera, brošura i sl. 61.800,00 bagatelna nabava

41.4. 087/13.-OP Tisak časopisa „Veterinarska stanica" i slanje 150.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

41.5. 336/13.-BN Tisak godišnjeg izvješća o radu 50.000,00 bagatelna nabava

41.6. 337/13.-BN Tisak knjiga, priručnika i sl. 14.000,00 bagatelna nabava

41.7. 338/13.-BN Tisak radova-časopisa 3.800,00 bagatelna nabava



41.8. 339/13.-BN Tisak blokova za uzorkovanje 1.000,00 bagatelna nabava

41.9. 088/13.-OP Tisak markica za lijekove 1.500.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

41.10. 340/13.-BN Kopiranje i uvezivanje 1.800,00 bagatelna nabava

41.11. 341/13.-BN Kopiranje i uvezivanje - središnjica 65.000,00 bagatelna nabava

42. Usluge čišćenja i pranja 63.400,00

42.1. 342/13.-BN Usluga pranja zaštitne odjeće 56.400,00 bagatelna nabava

42.2. 343/13.-BN Usluga deratizacije i dezinskecije 7.000,00 bagatelna nabava

43. Premije osiguranja 278.324,00

43.1. 089/13.-OP Premije osiguranja prijevoznih sredstava 97.134,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 
dana

43.2. 090/13.-OP Premije osiguranja imovine središnjica 143.200,00 otvoreni postupak ugovor II kvartal godina 
dana

43.3. 344/13.-BN Registracija prijevoznih sredstava CP 1.990,00 bagatelna nabava

43.4. 345/13.-BN Registracija prijevoznih sredstava VZ Split 6.000,00 bagatelna nabava

43.5. 346/13.-BN Registracija prijevoznih sredstava središnjica 30.000,00 bagatelna nabava



44. Energija 1.079.355,00

44.1. 091/13.-OP Električna energija 586.146,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

44.2. 092/13.-OP Plin 175.117,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

44.3. 093/13.-OP Motorni benzin i dizel gorivo 318.092,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

45. Usluge tekućeg održavanja prijevoznih
sredstava – servisi 384.000,00

45.1. 347/13.-BN Održavanje i servisi CP 10.000,00 bagatelna nabava

45.2. 348/13.-BN Održavanje i servisi VZ Rijeka 20.000,00 bagatelna nabava

45.3. 349/13.-BN Održavanje i servisi VZ Split 10.000,00 bagatelna nabava

45.4. 350/13.-BN Održavanje i servisi VZ Križevci 18.000,00 bagatelna nabava

45.5. 351/13.-BN Održavanje i servisi VZ Vinkovci 23.000,00 bagatelna nabava

45.6. 094/13.-OP Održavanje i servisi središnjica 303.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

46. Komunalne usluge 224.000,00

46.1. 095/13.-OP Opskrba vodom središnjica 100.000,00 otvoreni postupak ugovor I kvartal godina 
dana

46.2. 352/13.-BN Odvoz smeća središnjica 65.000,00 bagatelna nabava



46.3. 353/13.-BN Komunalne usluge VZ Vinkovci 32.000.00 bagatelna nabava

46.4. 354/13.-BN Komunalne usluge VZ Rijeka 33.000,00 bagatelna nabava

46.5. 355/13.-BN Komunalne usluge VZ Križevci 15.000,00 bagatelna nabava

46.6. 356/13.-BN Komunalne usluge VZ Split 11.000,00 bagatelna nabava

Ravnatelj

Prof. dr. sc. Željko Cvetnić


	Sheet1

